1

陕路发〔2013〕62 号

关于印发“传承与创新”大讨论活动

实施方案的通知

各单位，各部门：

根据广厦控股集团《关于全面开展“传承与创新”大讨论活动

的通知》精神，集团公司制定了《“传承与创新”大讨论活动实施

方案》。现将活动方案及控股集团活动通知予以印发，请各单位，

各部门认真组织学习贯彻，并将落实情况及时上报集团公司。

附件：1.陕西路桥集团有限公司“传承与创新”大讨论活动实

施方案

2.广控〔2013〕20 号文件

 2

二〇一三年五月六日

主题词：印发  活动  方案  通知

  抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室         2013 年 5 月 6 日发
                                              共印 20 份